
ZARZĄDZENIE NR 133/12

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA -  SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY 

z dnia 24 CZERWCA 2012 roku

w sprawie przeprowadzenia reorganizacji formacji obrony cywilnej na terenie gminy 
Hajnówka

Na podstawie art. 17 ust. 7 i art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o 
powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity; Dz. U. z 2004 r. 
Nr 241. poz. 2416 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej 
Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz. 850) 
zarządzam, co następuje:

§ 1 Biorąc pod uwagę ocenę zagrożenia i potrzeby zabezpieczenia bezpieczeństwa ludności 
na administrowanym terenie oraz możliwości sprzętowo-technicznego zabezpieczenia 
działań formacji Obrony Cywilnej postanawiam utrzymać na szczeblu gminy Hajnówka 
następującą formację;

1) Drużynę Wykrywania i Alarmowania (DWA).

2) Szczegółową strukturę organizacyjną Drużyny Wykrywania i Alarmowania 
wyposażenie w sprzęt i materiały, przeznaczenie , podstawowe zadania oraz czas 
osiągania gotowości, w tym obowiązki komendanta i jego zastępcy, pozostają bez 
zmian.

3) Organizację wewnętrzną formacji Obrony Cywilnej na terenie gminy Hajnówka: 
Drużyny Wykrywania i Alarmowania określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4) Bazą tworzenia niniejszej formacji jest teren Urzędu Gminy Hajnówka ul. Aleksego 
Zina 1.

§ 2. Rozwiązuje się Trzy Samodzielne Terenowe Plutony Ratownictwa Ogólnego mające 

miejsce formowania :

-  Dubiny nr 116

-  Nowokornino nr 33

-  Stare Berezowo nr 42

§ 3 Tracą moc karty przydziału organizacyjno-mobilizacyjnego do pełnienia służby w 
likwidowanych formacjach nadane przez Wójta Gminy Hajnówka -  Szefa Obrony Cywilnej 
Gminy Hajnówka.



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi d/s. obrony cywilnej.

§ 5.Traci moc Zarządzenie Nr 2 Wójta Gminy Hajnówka -  Szefa Obrony Cywilnej z dnia 

20 stycznia 1995roku, w sprawie utworzenia formacji obrony cywilnej

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 133/112

Wójta Gminy Hajnówka z dnia 24 czerwca 2012.

Organizacja wewnętrzna drużyny wykrywania i alarmowania.

- Komendant drużyny,

- sekcja obserwacji i analiz,

- sekcja łączności alarmowania,

- sekcja rozpoznania.

Stanowiska (obsada osobowa) drużyny wykrywania i alarmowania

Nazwa stanowiska 1 lość
stanowisk

Uwagi

Komendant 1
Sekcja obserwacji i analiz
Chemik/fizyk (technik) 3
Sekcja łączności alarmowania
Radiomechanik/telemechanik/radiotelefonista 4
Sekcja rozpoznania
Chemik - zwiadowca 5
Rażeni w drużynie 13


